

N<sup>umer</sup> 169.

# DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 15 Grudnia 1834 roku.

*Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare.*

Nro  $\frac{86790}{10078}$ . — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana odezwą Kommissyów Województw Kalskiego, Augustowskiego i Urzędu Muncypalnego Miasta Stołecznego Warszawy, poleca Woytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swęy Administracyi ściśle zarządzili śledztwo zbiegów z Woyska Cesarско-Rossyjskiego, iako to:

Spirydona Tkaczuk, b. żołnierza z pułku Żubieńskiego Hazarów, mającego lat 28 wzrostu średniego, tuszy dobręy, twarzy ospowatęy, nleco ściągłęy lecz pełnéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, ubranego w płaszcz sukienny mundurowy, furazerkę z sukna granatowego z wypustką żółtą, koszulę i gatki płócienne, buty z ostrogami.

Kazimierza Rumaszewicza, Kazimierza Rutkowskiego, i Jana Kauszyc, z tersznleyzgo naboru, zbiegłych z Lazaretu Wigierskiego.

Antoniego Gaiewskiego, syna Szczepana i Zuzanny, rodem z Miasta Gołańczy, Wielkiego-Xięztwa Poznańskiego, żołnierza byłego Woyska Polskiego, z pułku trzeciego llniowego.

Wrzale przeto któregokolwiek z nich wysłędzenia, ma byđz natychmiast przytrzymanym, i pod mocną strażą transportem Kommissyi Wojewódzkiey dostawiony, celem zarządzenia dalszego onego transportu.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadosyć uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować, i o skutku stosowne rap-  
porta w dniach naydaléj go złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia 28 Listopada 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziewanowski, Sekr: Głny.

NRO  $\frac{85246}{9807}$ . — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Jan Kazimierz Kaczyński, Officer z byłego Woyska Polskiego, poprzednio w Pułku 7. Jazdy Augustowskiéy, następnie w Pułku 2, Strzelców konnych byłego Woyska Polskiego służyący, w Gminie Willanów bawiący, i pomocnikiem Woyta tamteyszéy Gminy będący, dopuściwszy się samowolnego zaboru Ził: 330. i różnych fantow w dnia 15 b. m. i r. opuścił miejsce swego pobytu, uwiadomiał Listem do wspomnianego Woyta pisanym, iż udaie się do Austryi.

Dołączając zatem poniżéy tego Rysopis, poleca Wóytom Gmin, Burmistrom i Prezydentom Miast, aby człowieka tego w obrębie swéy Administracyi ściśle śledzili, i wrazie ujęcia, właściwemu Kommissarzowi Obwodu pod mocną strażą dostawili.

R y s o p i s.

Jan Kazimierz dwóch imion Kaczyński, ma lat 24, wzrost wysoki, szczupły budowy ciała, cery bladéy, twarzy ścigłéy, oczu płwnych, włosów ciemnych, nosa mier- nego, z powodu doznanéy kontuzyi w czasie Rewolucyi, głuchy na obadwa uszy, czytać i pisać po polsku umie. Ubrany był wczasie wydalenia się w surdut długi watą pod- szyty, nowy, z sukna tabaczkowego, kamizelka nowa z sukna płaskowego, spodnie nowe z sukna granatowego, fraki dwa, tó jest z sukna oliwkowego, drugi czarnego, furażerka z sukna oliwkowego nowa.

w Warszawie dnia 21 Listopada 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziewanowski S. J.

NRO  $\frac{81104}{1307}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCYA EKONOMICZNA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek odczwy Prokuratoryi Jeneralnéy w Królestwie Polskiem z dnia 21

z. m. Nro 25,147. poleca wszystkim Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast tuteyszego Woiewództwa, ażeby ściśle w Gminach swych śledztwo majątku i funduszów Jakóba Lasockiego, byłego właściciela dóbr Glewo w Powiecie Lipow-  
skim położonych, zarządzili, wysłedziwszy zabezpieczyli i bezwłocznie o tém Kom-  
missarzowi właściwego Obwodu donieśli, Kommissarze Obwodowi zaś o skutku ni-  
niejszego śledztwa w ciągu 6ciu tygodni niezawodnie rapport Kommissyi Woiewódz-  
kiéy złożyć są obowiązani. Zwraca przytém Kommissya Woiewódzka uwagę Wóy-  
tów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów Miast na odpowiedzialność, jaka za niesprę-  
żyste wykonanie niniejszego zarządzenia, niezawodnie onych dotknie.

w Warszawie dnia 13 Listopada 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. Ziemiecki.

Maliszewski, Z. S. J.

### KOMMISSYA WOIEWODZTWA LUBELSKIEGO.

Zawiadamia osoby interessowane, iż przy Obwodzie Lubelskim wakuje posada  
Lekarza Obwodowego z pensją Ztp: 2,000. rocznie Etatem oznaczoną; chęć więc po-  
zyskania onéy mający, z dowodami swéy kwalifikacyi pod względem znajomości sztu-  
ki Lekarskiéy i moralnego zachowania się, winni się zgłosić wprost do Bióra Kom-  
missyi Woiewództwa Lubelskiego, w Mieście Lublinie posiedzenie swe odbywającéy,  
a to w ciągu dni 30, licząc od daty zamieszczenia niniejszego w Dziennikach Wole-  
wódkich. —

w Lublinie dnia 20 Listopada 1834 roku.

Radca Stanu, Prezes, Rostworowski.

Sekretarz Generalny, Radziszewski.

### *L i s t y g o Ń c z e.*

#### *Sąd Poprawczy Wydziału Łęczyckiego.*

Wzywa wszelkie Władze krajowe nad bezpieczeństwem powszechném czuwające,  
aby na Jana Cybalskiego v. Frydryszewskiego v. Szklanę, lat 32 liczącego, katolka,  
rodem z Prus z za Miasta Lidzberga, ostatecznie we wsi Ogorzelcach, w Obwodzie  
Plockim mieszkającego, wzrostu średniego, twarzy i nosa ściągłych, oczu ciemno-nie-  
bieskich, włosów ciemno blond krótko obciętych, ust miernych, wąsów iasných, czos-

ła niskiego. Ubranego w spancer granatowy, u którego mankiety z szlaku od sukna granatowego ordynaryjnego w paski białe, na łokciu rozdarty, na sześć patków zaplany, kamizelkę sukienną ciemno-granatową z kłapami, na dwa rzędy guzików złotych małych gładkich zapinaną, koszulę płócienną, spodnie płócienne granatowo farbowane, bity ordynaryjne z długimi cholewami, furazerkę granatową. Który przez Sąd Kryminalny Woiewództwa Płockiego i Augustowskiego, na ciężkie więzienie jest skazany, i z tegoż więzienia z roboty publicznej zbiegł. Następnie schwytany przez nasz Sąd, w czasie transportu do Płocka z Aresztu Miasta Gostynina zbiegł, baczne oko zwróciły, a wrazie ujęcia, wprost Sądowi naszemu pod ścisłą strażą, jako ważnego zbrodniarza odstawić zechcieli.

w Łęczycy dnia 24 Listopada 1834 roku

Skwarski.

### *Sąd Policji Prostey Powiatu Gostyńskiego.*

Godfryd Beym, inaczey Trojanowski zwany, przez nieostrożne strzelanie z narzędzia drewnianego, we wsi Wuszczytach, Obwodzie Gostyńskim, na dniu 3 Sierpnia r. b. stał się winnym wzniesienia pożaru w teyże wsi, przez który spłonęła chałupa i stodoła, poczem też i zbiegł z miejsca swolego zamieszkania.

#### *Rysopis jego iest następujący:*

Godfryd Beym v. Trojanowski, iest rodem z wsi Wuszczyce, lat ma około 20, wzrostu niskiego, tuszy dobrzy, włosów długich jasno-blond, twarzy okrągłey, oczu niebieskich, nosa młernego. Ubrany był w płaszcz nowy granatowy, buty czarne nowe, kapelusz stary czarny, z axamitką czarną szeroką.

Wzywa przeto wszelkie Władze, aby na tego baczne oko zwracały, a wrazie dostrzeżenia ujęty, i wprost szanownemu Sądowi Poprawczemu w Łęczycy odstawiły, gdzie Akta (Godfryd Beym v. Trojanowski) znajdować się będą.

Gombin dnia 24 Listopada 1834 roku.

Budkiewicz.

### *Sąd Policji Prostey Powiatu Szkalbmierskiego.*

Wzywa wszelkie Władze, aby Pawła Kubińskiego o gwałtowną kradzież obwionego i zbiegłego, śledzić, a ujętego Sądowi naszemu odstawić raczyły.

## R y s o p i s.

Paweł Kubiński, z Jankowic Powiatu Szkalbmierskiego, Województwa Krakowskiego, o gwałtowną kradzież obwiniony, i na dniu 2 Czerwca r. b. zbiegły, żonaty lat 34, wzrostu średniego, twarzy ściąglęły, nosa średniego, oczu siwych, włosów blond, w czasie ucieczki miał na sobie kitle z płótna zgrzebnego, koszulę cienką białą, spodnie zgrzebne, pas czarny rzemienny, kapelusz czarny nadwiślański, bosy bez butów, ma być we wszystkich Gminach Województwa śledzony, nięty i do najbliższego Kommissarza transportowego pod strażą do Sądu Policji Poprawczej Wydziału Jędrzelskiego odstawiony,

Szkalbmierz dnia 1 Listopada 1834 roku.

Geppert. — Andrzej Czerniawski.

## O B W I E S Z C Z E N I A.

*Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału I.*

W zeszłym miesiącu od podejrzaných ludzi odebrano piasecz lasno-szaraczkowy z gzikami Nro 37. oznaczonemi i kołnierzem ponsowym, spodnie zielone, zegarek srebrny z kluczykiem mosiężnym, widelce i pięć łyżek drewnianych; wzywa przeto niewiadomych właścicieli, aby w ciągu trzech tygodni dla udowodnienia własności i odebrania tych rzeczy, do Sądu zgłosili się, gdyż wrzecie przeciwnym, to co z prawa wypadnie, rozporządzone będzie.

w Warszawie dnia 28 Listopada 1834 roku.

Sędzia Kryminalny Prezydujący, Brzeziński.

*Sąd Policji Prostý Powiatu Gostyńskiego.*

Uwładania każdego kogo to dotyczyć może, iż niżej opisane rzeczy w części osobom podejrzanym odebrane, w części przez złodzieja zachowane, lecz wynalezione we wsi Lubchowie, w depozycie Sądu naszego - naydują się, iako to:

1. Kwarta mosiężna i cęgi żelazne.
  2. Cebull kwart 13.
  3. Kaszy łączmienný kwart 7.
  4. Przedziónek krótkich, przędzy llnaný dwa.
  5. Lnu wyczesanego garstek 124.
  6. Worków płóciennych małych dwa.
  7. Słoniny około funtów leden i pół.
- A że rzeczy te zdają się pochodzić z kradzieży, a właściciel poszkodowany dotąd wia-

domy nie jest; wzywa się przeto właściciela takowych, aby się do podania denuncyacji i odebrania powyżey opisanych rzeczy, w ciągu dni 24 od daty dzisiejszey zgłosił w Sądzie naszym, gdzie za udowodnieniem własności, takowe odebrać może, inaczey bowiem na Skarb przyznane, i przez licytacyą na korzyść Skarbu sprzedane zostaną.

Gombin dnia 28 Listopada 1834 r.

Budkiewicz.

*Sąd Policji Poprawczyy Wydziału Radomskiego.*

Dla wiadomości kogo to dotyczyć może, ogłasza: że w dniu 13 Września r. b. około Miasta Woiewódzkiego Radomia, pod wsią Gołębiowem, znaleziono człowieka płci męzkiéy, lat młéy więcéy 80 mieć mogącego, budowy ciała szczupłéy wyniszczonéy, twarzy ściągłéy, czoła wysokiego, włosów na głowie ciemnych, na brodzie zaś siwych, ubranego w koszuli i spodniach płóciennych grubych, nazwisko i miejsce te goż zamieszkania niemożło być wysledzoném, domysł iednak, iż chodził po przoszonym, a umarł naturalną śmiercią, bez wpływu obcay ręki.

Radoma dnia 26 Listopada 1834 r.

W. Kobyłecki.

*Sąd Policji Poprawczyy Wydziału Sandomierskiego.*

Podaje do publiczney wiadomości, iż w roku 1832. w miesiącu Wrześniu lub Październiku, nieprawnie nabyta konie znajdują się w Depozycie Sądowym; wzywa zatem prawego właściciela, aby w przeciągu dwóch miesięcy, z dowodami zgłosił się, gdyż takowe późniéy sprzedaneby zostały.

O p i s.

1. Klacz maści myszatey, lat około 12, od kłęba aż do ogona przez cały grzbiot czarną pręgę małą, wzrostu małego.
2. Klacz maści bułanay, mała, lat około 7, oraz pręgę czarną od kłęba do ogona na grzbiecie małą.

w Sandomierzu dnia 20 Listopada 1834 r.

Podsekdek Kryminalny, Łaguna.

### Sąd Pokoju Powiatu Siennickiego.

Z powodu żądany regulacyi nowy hypoteki nieruchomości miejskich: 1. Domu w mieście Kałuzynie pod Nro 124. sytnowanego, do successorów po Bernchu Słodiarzu, należącego. 2. Ozdowni drewnianey w Kałuzynie pod Nro 20 położoney, do Joyny i Moška Słodowników należąc mający; uwiadamia interessentów, że takowa nastąpi w Sądzie tutejszym dnia 5 Marca 1835 r. Wzywa ich przeto, aby się do takowey osobiscie lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie do tego umocowanego zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacyi podali i w dokumenta prawa ich udowodniające zaopatrzyli się. Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzyi w art: 154 i 160. prawa seymowego o hypotekach z roku 1818. przepisanej. Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołaney w terminie do regulacyi niestawił się, tenże na żądanie któregokolwiek z interessentów na karę 10 do 50. złp. skazanym zostanie, i podług art: 150. tegoż prawa, utracą wszelkie dobrodziejstwa prawne względem awych wierzycieli. Ogłoszenie decyzyi iako w skutek aktu regulacyi wydaną będzie, nastąpi dnia 6 Marca 1835 r. na posiedzeniu publicznym Sądu tutejszego, i od tegoż dnia czas do odwołania się od niy upływać zacznie. Interessenci przeto bez dalszego wezwania w tymże dniu ogłoszeniu iey przytomnymi być winni.

w Siennicy dnia 26 Listopada 1834 r.

Paweł Kostelski, Podsedek.

### Sąd Pokoju Powiatu Brzeskiego.

Z powodu żądany regulacyi nowy hypoteki nieruchomości, tak przez Wgo Jana Nelskiego obrońcy przy Sądzie Pokoju Powiatu Brzeskiego, w mieście Brześciu zamieszkałego, iako pełnomocnika specjalnego, aktem plenipotencyi w dniu 19 Września 1834 r. przed Kommissarzem Sprawiedliwości i i Notaryuszem publicznym Pruss wschodnich, Panem Karólem Henrykiem Wólf, przez P. Lorentza Karóla Amort kupca zbożowego w Gdańsku, Królestwie Pruskim zamieszkałego zeznaney, umocowanego, w dniu 23 Października 1834 r. do Sądu naszego wniesionego, iako téż z powodu żądania teyże nowy regulacyi hypoteki przez Wgo Piotra Zypsa, kupca zbożowego w mieście Włocławku, Powiecie Brzeskim zamieszkałego, w dniu 24 Listopada 1834 roku wniesionego; co do nieruchomości miejskiy w mieście Włocławku, Powiecie Brzeskim przy ulicy Zabłey pod Nro 186. położoney, składający się z domu w pruski mur wy-

murowanego, cztery pokoje na dole, dwa na górze, jako téż dwa sklepy murowane, jeden pod samym domem, a drugi w podwórzu obeymującego, dachówką pokrytego, ze stajni i wozoni drzewianych, dachówką krytych, w podwórzu w tyle domu powyżéy rzeczzonego stołących, z chlewków podobnież drewnianych dachówką pokrytych, przy stajniach stołących, oraz placu, wedle planu sytuacyjnego literami *a, b, c*, tudzież liczbą 231. oznaczonego, własność Wgo Piotra Zypsa stanowiącý, a to celem uregulowania tytułu własności téy nieruchomości na imię Wgo Piotra Zypsa, jako téy właściciela, a następnie celem zabezpieczenia na teyże nieruchomości w Dziale IV. pod Nro 1. summy sześciu tysięcy złotych polskich na rzecz i imię Pana Lorentza Karóla Amorta, kupca zbożowego w Gdańsku zamieszkałego, jako temu prawnie należący się. Uwiadamia interessentów, że takowa nastąpi w Sądzie tuteyszym w dniu 6 Marca 1835 roku o godzinie 9 z rana. Wzywa ich przeto, aby się do takowéy osobliście lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie do tego umocowanego zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacyi podali i w dokumenta prawa ich udowodniające zaopatrzyli się. Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzyi w art: 154. i 160. prawa seymowego o hypotekach z roku 1818. przepisanej. Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołaný w terminie do regulacyi niestawił się, tenże na żądanie któregokolwiek z interessentów na karę 10 do 50 złp. skazanym zostanie i podług art: 150. tegoż prawa, utraci wszelkie dobrodzieystwa prawne względem swych wierzycieli. Ogłoszenie decyzyi, jaka w skutek aktu regulacyi wydaną będzie, nastąpi dnia 7 Marca 1835 r. na posiedzeniu publiczném Sądu tuteyszego i od tegoż dnia czas do odwołania się od niéy upływać zacznie. Interessensi przeto bez dalszego wezwania w tymże dniu ogłoszeniu téy przytomnemi byđź winni.

w Brześciu dnia 25 Listopada 1834 r.

Jałowiecki, Podsiędek.

Z powodu zgonu Maxymillana Möhring w dniu 11 Października 1834 r. nastąpiło, otworzył się po nim spadek, do którego należy współwłasność nieruchomości w Warszawie pod liczbą 463. sytuowaney. Celem przepisania takowéy na kogo z prawa należy, wyznaczonym jest termin, na dzień 30 Czerwca 1835 r. na który wzywa się wszystkich interessowanych, i by na daléy w dniu tym w hypoteczném Kancellaryi Wolowodztwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swoje pod prekluzją w właściwym xędze wieczystým oblawili.

Andrzej William Regent K. Z. W. M.

DODA-



DODATEK DO NUMERU 169.

# DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 15 Grudnia 1834 r.

---

Nro  $\frac{2672}{1685}$ . — WYDZIAŁ SŁUŻBY OGÓLNEJ.

## KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Na zasadzie Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 22 Września b. r. Nro 79 245. opłata prenumeraty na Dziennik Woiewódzki całorocznie wraz z portorium pocztowym na Złp: ledenaście za każdy Exemplarz oznaczona, wnoszoną być ma całkowiec w Miesiącu Styczniu każdego roku do Kass Obwodowych, za kwitami z kwitarynsza wycinać się mającemi. Uwiadamiając o tém kogo to dotyczy, a szczególnię Wóytów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów, ostrzega zarazem: że do opóźniających się, środki eksekucyjne zaraz w Miesiącu Lutym r. p. 1835. zaregulowane zostaną. —

w Warszawie dnia 10 Grudnia 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziwanowski, S. J.

---

Nro  $\frac{2700}{283}$ . — WYDZIAŁ POLICYI.

## KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Piotr Smietanka, rodem z Woiewództwa tutejszego będący, w służbie Woyskowej umieszczony, mieni się być Szlachcicem. Kommissya Woiewódzka zatem z mocy orderwy Komitetu rozpoznawiającego dowody Szlachectwa z dnia 24 Października r. b. Nro 1,025. wzywa familią tegoż Piotra Smietanki, aby z dostarczeniem przepięanych



dowodów Szlachectwa, na ręce właściwego Kommissarza Obwodu lub wprost Kommissyji Woiewódzkiej, w jak naykrótszym czasie pospieszyła.

w Warszawie dnia 8 Grudnia 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

*FRANCISZEK Hr: POTOCKI.*

*Dziewanowski, S. J.*

Nro  $\frac{20744}{10402}$ . — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

### KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek odezwy Rządu Obwodu Białostockiego Wydziału I. z dnia 15 Listopada r. b. Nro 28,315. poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swéy Administracyji ściśle zarządzili śledztwo zbiegłych starozakonnych przed episem do Woyska Cesarako-Rossyjskiego, tako to:

Mowza Ickowicza Harber, mającego lat 24, wzrostu arszynów 2, werszków 1, twarzy i podbródka okrągłych, włosów blond, oczu szarych, nosa i ust miernych.

Berko Zewolłowicza, lat mającego 26, wzrostu arszynów 2, werszków  $2\frac{1}{2}$ , twarzy okrągłej, włosów i oczu czarnych, nosa i ust miernych.

Leyzera Ganiewicz Ganew vel Hanew, lat mającego 22. wzrostu arszynów 2, werszków 1, twarzy i podbródka ściągłych, włosów blond, oczu czarnych, nosa i ust miernych

Szayko Leyzerowicza Sztosa, lat mającego 21, wzrostu arszynów 2, werszków 2, twarzy i podbródka okrągłych, włosów blond, oczu szarych, nosa i ust miernych.

Wrazie przeto któregokolwiek z nich wysledzenia, ma być natychmiast przytrzymanym, i pod mocną strażą transportem Kommissyji Woiewódzkiej dostawiony, celem odesłania go następnie Rządowi Obwodu Białostockiego.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrzowie Miast, ściśle niniejszemu zarządzeniu zadosyć uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować, i o skutku stosowne raporta w dniach naydaléy 30 złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia 6 Grudnia 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes.

*FRANCISZEK Hr: POTOCKI.*

*Dziewanowski, S. J.*

Nro  $\frac{1334}{3772}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA PRAWNA.  
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publicznej wiadomości, iż wydała w dniu dzisiejszym wyrok w sprawie z denuncyacji Strażników Grabińskiego i Gościckiego, przeciwko niewiadomemu defraudantowi, o przemycenie w dniu 16 Stycznia r. b. trzech wieprzy do Pruss obwinionemu, mocą którego zakwestyonowane wieprze na konfiskatę, a niewiadomy właściciel ich na opłatę cła i kosztów procesu w ogóle Złp. 13. gr. 6. wynoszących, wskazanym został.

Wzywa przeto Kommissya Wojewódzka niewiadomego właściciela zakwestyonowanych wieprzy, aby się w dniach 14 pod prekluzją w Urzędzie Komory osobiście lub przez umocowanego stawił do publikacji wyroku i założenia od takowego rekursu, gdyż wrazie przeciwnym, prawomocność wyroku nastąpi, i żadne dalsze odwołanie się od niego służyć mu nie będzie.

w Warszawie dnia 8 Listopada 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes

w Z. Ziemiecki.

S. J. w Z. Maliszewski.

Nro  $\frac{82866}{4672}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.  
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości osób interessowanych, iż stosownie do reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 17 Lipca r. b. Nro 28,413. po przekonaniu się z świadectwa Kassy Obwodu Stanisławowskiego z dnia 21 Października r. b. Nro 673. że dobra Cisie z przyległościami, kłęką woyny roku 1831. poszkodowane w podatkach tegoż roku zalegają, a mianowicie:

1. Liwerunku dworskiego	:	•	Złp: 64 gr. 7.
2. Liwerunku Gromadzkiego	•	•	— 50. — 10.
3. Podymnego zwyczajnego	•	•	— 101. — 7.

w Ogóle Złp: 215. gr. 24.

Kommissya Wojewódzka npoważniła w dniu dzisiejszym Kassę Obwodu Stanisławowskiego, aby z przyznanym wyrokiem Sądu Administracyjnego I. Instancji Województwa tutejszego w dniu 6 Września 1833 r. zapadłym, allewiacyi w podatkach roku 1831. Folwarkom Cisie i Brzeziny, wsłom Cisie i Wielgolas, iako to:

## Folwarkom Cisie i Brzeziny.

a, Podatku ofiary 24 od 100. . . . .	Złp: 1170. gr. 12.
b, Kontyngensu liwerunkowego po strącenia $\frac{1}{3}$ części w poborze zawieszonyj	
1. Dla Folwarku Cisie . . . . .	Złp: 256. gr. 28.
2. Dla Folwarku Brzeziny . . . . .	Złp: 214. gr. 28.
	<hr/>
	Razem Złp: 1642. gr. 8.

## 2. Dla Włościan wsi Cisie.

a, Kontyngensu liwerunkowego . . . . .	Złp: 201. gr. 14.
b, Podymnego . . . . .	Złp: 150.

## 3. Dla Włościan wsi Wielgolas.

a, Kontyngensu liwerunkowego . . . . .	Złp: 219. gr. 6.
b, Podymnego . . . . .	Złp: 82. gr. 15.

---

w Ogóle Złp: 2295. gr. 13.

Summę Złp: 215. gr. 24. zaległą, jak wyżej przez wzajemne pokwitowanie strąciła, resztę zaś Złp: 2079. gr. 19. natychmiast kontrybuentom za ich kwitami w gotowiznie wypłaciła. —

w Warszawie dnia 14 Listopada 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. ZIEMIECKI.

Maliszewski, Za S. J.

NRO  $\frac{72618}{11954}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podala do wiadomości osób interessowanych, że stosownie do reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 21 Lutego 1833 r. Nro 5716. w skutku prawomocnego wyroku Sądu Administracyjnego I. Instancyi Województwa tutejszego z dnia 4 Stycznia 1833 r. zapadłego, właściciele cząstkowych wsi siałacheckiej Rybie od opłaty podatków za rok 1831. w ogóle Złp: 384. gr. 12. w szczególności zaś:

1. *Sankowskiego Antoniego.*

a, Ofiary . . . . .	Złp. 42. gr. 22.
b, Podymnego . . . . .	— 7. — 15.
c, Kontyngensu . . . . .	— 12.
	<hr/>
	Złp. 62. gr. 7.

2. *Janiszewskiego Łukasza.*

a, Ofiary . . . . .	Złp: 79. gr. 24.
b, Podymnego . . . . .	— 15.
c, Kontyngensu . . . . .	— 11. gr. 10.
	<hr/>
	Złp: 106. gr. 4.

3. *Krosne Jana.*

a, Ofiary . . . . .	Złp: 21. gr. 25.
b, Podymnego . . . . .	— 22. — 15.
c, Kontyngensu . . . . .	— 24. — 10.
	<hr/>
	Złp: 68. gr. 20.

4. *Garbińskiego Woyciecha.*

a, Ofiary z nowych obiektów . . . . .	Złp: 23. gr. 5.
b, Podymnego . . . . .	— 15.
c, Kontyngensu . . . . .	— 6.
	<hr/>
	Złp: 44. gr. 5.

5. *Zawistowskiego Woyciecha.*

a, Ofiary . . . . .	Złp: 63. gr. 25.
b, Podymnego . . . . .	— 15.
c, Kontyngensu . . . . .	— 24. gr. 11.
	<hr/>
	Złp: 103. gr. 6.

w Ogole Złp: 384. gr. 12.

uwalniającego; Komisya Woiewódzka po przekonaniu się z świadectwa Kassy Ob-

wodu Warszawskiego z dnia 14 Września 1833 r. Nro 982. że wyż rzecheni właściciele, allewlowane im podatki z właściwego roku 1831. do Kassy zapłacili, wydała w dniu dzisiejszym Kassy Obwodu Warszawskiego upoważnienie, aby kwotę Złp: 584. gr 12. natychmiast kontrybuentom za ich kwitami wypłaciła.

w Warszawie dnia 30 Listopada 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

*L i s t y G o Ń c z e.*

*Sąd Poprawczy Wydziału Łęczyckiego.*

Wzywa wszelkie władze królowe, aby na Tomasza Tokarskiego, lat przeszło 40 liczącego, katolika, wzrostu miernego, budowy ciała słusznój, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, włosów blond, łysy, nosa miernego, ubranego po wlejsku, poszlakowanego o kradzież, baczne oko zwróciły, a po dostrzeżeniu, ująwszy, pod bezpieczną strażą Sądowi naszemu dostawić rozporządziły,

w Łęczycy dnia 27 Listopada 1834 r.

Skwarski.

*Sąd Policyi Poprawczój Wydziału Sandomierskiego.*

Wzywa wszelkie władze tak cywilne iako i wojskowe, ażeby na Jędrzeja Łasiszaj, o kradzież obwinionego, z aresztu detencyjnego zbiegłego, baczne oko dawać i wrząc go ujęcia, pod ścisłą strażą, do Sądu tutejszego dostawić raczyły.

*R y s o p i s.*

Jędrzój Łasisz, z Pokrzywianki, lat ma 30, wzrostu średniego, włosów ciemno-blond, oczu niebieskich, nosa dużego, czoła wysokiego; ubrany w kamizelę sukienną, jasno-siwą, przepasany pasem rzemlennym, czapkę z czarnym baranem i bóty chłopekłe.

Sandomierz dnia 4. Listopada 1834 r.

Podsędek Kryminalny, Łaguna.

## O B W I E S Z C Z E N I A.

*Sąd Policji Poprawczyły Obwodu Warszawskiego Wydziału I.*

Od podęyrzanej osoby w mtesłacu bieżącym odebrano przesćieradło, dere, worek i aworzeń żelazny, wzywa przeto niewładowego właściciela, aby wciągu tygodni trzech, dla ndowodnienia własności i odebrania tych rzeczy do Sądu tutéyszego się zgłosił, gdyż wrazie przeciwnym to co z prawa wypadnie będzie rozporządzone.

w Warszawie dnia 29 Listopada 1854 r.

Sędzia Kryminalny Prezydujący, Brzeziński.

Ian Bogumił Bogk i. Mais 1854 r. i żona iego Teresa z Stockerów Bogkowa 19 Grudnia 1821 r. zmarli, otworzyli po sobie spadek; co ogłaszając, naznacza się w Kancellaryi tutéyszey termin na godzinę 10 zrana 20 Marca 1855 r. dla przepisania własności domów w Warszawie pod Numerami 476. i 477. litt: A. położonych, tudzież summy Złp: 12,000 hypotekowaney na domie w Warszawie pod Nrem 802. leżącym w Warszawie dnia 11 Grudnia 1854 r.

I. W. Bandkie, P. A. K. P. i R. K. Z. W. M.

Po zasłéy w dniu 11 Wrzesnia r. b. śmierci Antoniego Altenheimer współwłaściciela nieruchomości w Warszawie pod Nro 1521. sytuowaney, i wierzyciela kapitału Złp: 1400. na téy lokowanego, otworzył się spadek; wzywam więc wszystkich interes małych, żeby dla przeniesienia praw tych na kogo wypadć będzie, w terminie półrocznym, a ostatecznie dnia 24 Czerwca 1855 r. o godzinie 10 z rana w Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Mazowieckiego przedemną pod prekluzją zgłosili się.

w Warszawie dnia 6 Grudnia 1854 r.

Woyciech Trołański, Regent.

Podpisany Regent Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Mazowieckiego ogłaszając postępowanie spadkowe po zéyściu Rozalii z Malewskich 1go ślubu Woycickiéy, a 2go Jana Karpowicza małżonki, współwłaścicielki nieruchomości pod Nro 1019. przy ulicy Grzybowskiéy w Warszawie sytuowaney otworzone, wzywa interessowanych, aby się z prawami swemi do własności téy nieruchomości, i celem uregulowania téy tytułu własności, przed tymże Regentem w Kancellaryi hypoteczney w Pałacu Rządowym

Kraśńskich zwanym lokacją mający, pod prekluzją w terminie półrocznym, a ostatecznie dnia 30 Czerwca 1835 roku zgłosili się.

w Warszawie dnia 11 Listopada 1834 r.

Woyciech Troianowski, Regent.

---

Po zaszły dnia 6 Listopada r. b. śmierci Cecylii z Gąsiewskich Zelazowskiej, współwłaścicielki Nieruchomości tu w Warszawie pod Nro 1302. położony, otworzył się spadek; wzywam przeto wszystkich interes mających, aby dla przeniesienia praw tych na kogo wypadać będzie, w terminie półrocznym, a ostatecznie dnia 24 Czerwca 1835 r. o godzinie 10 z rana w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego przedemną pod prekluzją zgłosili się.

w Warszawie dnia 6 Grudnia 1834 r.

Woyciech Troianowski, Regent.

---

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadku po niegdy Annie Frederyce z Eckerkuntów Folkierskiej, dnia 28 Lipca 1831 r. zmarłej, z wyznaczeniem półrocznego terminu na dzień 26 Marca 1835 r. godzinę 10 z rana w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta, końcem zgłoszenia się dla wszystkich osób prawo do tego mających, stosownie do ustaw seymowych o hypotekach z lat 1818. i 1830. wydanych.

w Warszawie dnia 11 Września 1834 r.

Alexander Engelke, R. K. Z. W. M.

---

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadku po niegdy Karolu Pahl, dnia 23 Sierpnia 1834 roku zmarłym, z wyznaczeniem półrocznego terminu na dzień 26 Marca 1835 r. godzinę 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta, końcem zgłoszenia się dla wszystkich osób prawo do spadku tego mających, stosownie do ustaw seymowych o hypotekach z lat 1818 i 1830 wydanych.

w Warszawie dnia 10 Września 1834 r.

Alexander Engelke, R. K. Z. W. M.

DODATEK DRU.



DODATEK DRUGI DO NUMERU 169.

# DZIENNIK URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 15 Grudnia 1834 roku.

NRO  $\frac{88139}{10288}$ . — WYDZIAŁ POLICYI.

## KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek reskryptów Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, oraz Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, i JWgo Generał Adjuanta Pankratieff Naczelnika Woennego Woiewództwa, opartych na rozporządzeniu JO. Xłęcia Namiesznika Królewskiego z dnia <sup>27 Października</sup> <sub>8 Listopada</sub> r. b. zawiadania Wóytów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów Młast, iż nieiaka Katarzyna Humenn val Gumenn, rodem z Miasta Espa Xłęztwa de Nasau, małąca lat 21, wzrostu średniego, twarzy owalnéy, włosów i brwi ciemno-blond, nosa i ust miernych, oczu siwych, czoła i podbródka okrągłych, za próżniackie i rozpustne życie, wysłana z Miasta Dorpatu Cesarstwa Rossyjskiego za granicę Państwa, ma wzbroniony na zawsze powrót do Cesarstwa, a wstęp w granicę Królestwa Polskiego.

Wrazie przeto wciśnienia się onéy w granicę Królestwa, za dostrzeżeniem, ma bydź natychmiast przytrzymaną, i za pośrednictwem właściwego Kommissarza Obwodu, pod mocną strażą wprost bezpośrednio do Warszawy do Bióra Naczelnika Woennego Woiewództwa transportem dostawioną.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrzowie Młast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadosyć uczynić a Kommissarze Obwodowi skutku onego dopilnować, i w czasie właściwym stosowne rapporta złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia 5 Grudnia 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

NRO  $\frac{87614}{10118}$ . WYDZIAŁ POLICYI.

## KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek reskryptów Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych

i Oświecenia Publicznego, Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, i JW. Generał Adlutanta Pankratieff Naczelnika Woennego Woiewództwa, opartych na rozporządzeniu JO. Xięcia Namiestnika Królewskiego, zawiadamiają Wóytów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów Miast, iż niejakiemu Michałowi Gross, poddanemu Pruskiemu, lat mającemu 35. wzrostu średniego, oczu niebieskich, włosów jasno-blond, twarzy pościąglęj, nosa orlego, ust zwyczajnych, wysłanemu za granicę Cesarstwa Rossyjskiego, zabronionym został na zawsze powrót do Państwa Rossyjskiego, a wstęp w granicę Królestwa Polskiego.

Wrazie przeto wciśnienia się onego w granicę Woiewództwa, za dostrzeżeniem ma być natychmiast przytrzymanym, i za pośrednictwem właściwego Kommissarza Obwodu, pod mocną strażą wprost bezpośrednio do Warszawy do Bióra Naczelnika Woennego Woiewództwa transportem dostawiony.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrzowie Miast, ściśle niniejszemu zarządzeniu zadosyć czynić, a Kommissarze Obwodowi skutku onego dopilnować, i w czasie właściwym stosowne rapporta złożyć się w obowiazku.

w Warszawie dnia 2 Grudnia 1834 r.

Członek, Rady Stanu, Prezes,

*FRANCISZEK Hr. POTOCKI.*

*Dziewanowski, S. J.*

Nro 38716. — WYDZIAŁ POLICYI.

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana odezwą Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego, i w skutek rapportu Kommissarza Obwodu Łęczyckiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swęj Administracyi ściśle zarządzili śledztwo, zbiegłych z różnych mieyc wężni, iako to:

Tadeusza Wiśniewskiego obwinionego o kradzież.

Tomasza Karwowskiego, obwinionego o kradzież i ukrywanie się przed zaciągłem Wojskowym.

Szymona Grabowskiego, obwinionego o wścężostwo, zbiegłych z aresztu politynego w Łomży przez gwałtowne wyłamanie kraty żelazney w oknie, oraz:

Franciszka Kozłowskiego, lat mającego 34. wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu siwych, włosów ciemno-blond, ubranego w surdut ciemno-szaraczkowy, spodnie

i kamizelkę taką, obwiniętego o kradzież, a zbiegłego z aresztu policyjnego Miasta Ozorkowa, przez gwałtowne wyłamianie kraty żelaznej w oknie.

Wrazie przeto któregokolwiek bądź wysiedzenia, ma być natychmiast przytrzymanym, i pod mocną strażą transportem Komisji Wojewódzkiej dostawiony, celem postąpienia z nim stosownie do przepisów.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrzowie Miast, ściśle niniejszemu zarządzeniu zadosyć uczynić, a Komisarza Obwodowi takowego dopilnować, i o skutku stosowne raporty w czasie właściwym złożyć są w obowiązkach.

w Warszawie dnia 6 Grudnia 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

*w Z. Ziemiecki.*

*Maliszewski, Z. S. J.*

NRO  $\frac{890264}{100246}$ . WYDZIAŁ WOJSKOWY.

### KOMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek Odezwy Komisji Województwa Krakowskiego i Kaliskiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w Obiegach swej Administracyi ściśle zarządzili śledztwo zbiegłych spisowych z różnych miejsc, iako to:

Szymona Piernik, lat mającego 21, wzrostu arszynów 2, werszków 4, twarzy ślągłéy, oczu siwych, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego.

Szymona Sieradzkiego, lat 21 mającego, wzrostu arszynów 2, werszków 3, twarzy okrągłéy, oczu szarych, nosa małego, włosów ciemnych, czoła niskiego.

Grzegorza Kobus, lat mającego 21, twarzy okrągłéy ospowatéy, oczu siwych, nosa ślągłéy, włosów blond.

Andrzeja Wypchał, lat mającego 20, wzrostu dobrego, twarzy okrągłéy, oczu i włosów ciemnych.

Michała Zars, lat mającego 20, wzrostu miernego.

Franciszka Cebula, lat mającego 28, wzrostu miernego, twarzy ślągłéy ospowatéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych.

Jana Taszyńskiego lat 25 mającego, wzrostu arszynów 2, werszków 6, twarzy ślągłéy, oczu siwych, nosa małego, włosów ciemno-blond, czoła niskiego.

Franciszek Gałazka, lat mającego 24, wzrostu dobrego, twarzy i nosa ślągłéy, oczu siwych, włosów blond, czoła niskiego.

Floryan Gałazka, lat mającego 23, wzrostu dobrego, twarzy ślągłéy, nosa dłu-  
giego, włosów jasno blond.

Wincentego Bochenek, lat mającego 23, wzrostu arszynów 2, werszków 4, twa-  
rzy okrągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond.

Marcina Chruściel vel Tomczyk, lat mającego 28, wzrostu arszynów 2, werszków  
5, twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa ślągłégo, czoła niskiego, włosów ciemnych.

Jdziego Bonczyk, rodem z wsi Mączoniki, Gminy Giżyc, Obwodu Kaliskiego.

Józefa Werner, lat mającego 22, wzrostu miernego, twarzy okrągłéy, oczu sza-  
rych, nosa miernego, ubranego w surdut szaraczkowy stary, i płaszcz takiż nowy  
skradziony. —

Filipa Bednarczyk, lat 40 mającego, wzrostu miernego, włosów jasno-blond, twa-  
rzy szczupłéy, cery bladéy, oczu siwych, ubranego w spancer z sukna szaraczkowego,  
spodnie płócienne, kapelusz i buty nowe.

Wrazie przeto któregokolwiek z nich wyśledzenia, ma być natychmiast przytrzy-  
manym, i pod mocną strażą transportem Kommissyi Woiewódzkiéy dostawiony, celem  
postąpienia z nim stosownie do przepisów.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadość  
uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować, i o skutku stosowne rap-  
porta w dniach naydaléy 30 złożyć Kommissyi Woiewódzkiéy są w obowiązku.

w Warszawie dnia 6 Grudnia 1834 roku.

Członek Rady Stanu, Prezes

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Dziwanowski, S. J.

Nro  $\frac{86782}{10072}$ . — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana Odezwą Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego, poloca Wóytom  
Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swéy Administracyi ściśle  
zarządzili śledztwo nieślakiego Wincentego Wierzbickiego, Podofficera byłego Woyska  
Polskiego, który uzyskawszy od Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego bilet na  
udanie się do Miasta Płocka, celem wynalezienia sobie służby, w roku teszcze 1832.  
dotąd nie tylko do Miasta Płocka nie przybył, lecz nawet i do miejsca zamieszkania  
nie powrócił. —

Wrazie przeto onego wyśledzenia, ma być natychmiast przytrzymanym, i pod mocną strażą Kommissyi Woiewodzkiej dostawiony, celem odesłania go Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrzowie Miał, ściśle niniejszemu zarządzeniu zadosyć uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilaować i o skutku stosowne rapporta w dniach naydalej 30 złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia 6 Grudnia 1834 roku.

Głównok Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK HR. POTOCKI.

Dziwanowski, S. J.

NRO  $\frac{88}{10} \frac{155}{204}$ . — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

### KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana rapportami Kommissarzy Obwodów, Warszawskiego, Stanisławowskiego, Sochaczewskiego, Rawskiego, Gostyńskiego i Kutawskiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miał, aby w obrębach swéj Administracyi ściśle zarządzili śledztwo zbiegłych spisowych z różnych miejsc, iako to:

Wawrzeńca Wałęga, lat mającego 21, wzrostu arszynów 2, werszków 6, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa młernego, włosów blond, czoła wysokiego.

Jana Szokulskiego, lat mającego 24, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa młernego, włosów ciemno blond, czoła wysokiego, z professyi Słuszarza.

Andrzeja Budzyńskiego, lat 25 mającego, wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, oczu burych, nosa dużego, czoła wysokiego, włosów ciemno blond, ubranego w sukmanę burą chłopską i furazerkę granatową, zbiegłego z Gminy Wielgolas.

Jakóba Kamińskiego, lat 25 mającego, twarzy ściągłej ospowatej, oczu niebieskich, nosa dużego, czoła wysokiego, włosów blond, zbiegłego z Miasta Mińska.

Marcina Jezierskiego, lat 19 mającego, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa dobrego, czoła wysokiego, włosów blond, wzrostu arszynów 2, werszków 9, zbiegłego z Gminy Szewnica.

Pawła Chruszczak, lat mającego 25, wzrostu arszynów 2, werszków 5, twarzy ściągłej, chuderlawej, oczu niebieskich, nosa ściągłego, włosów ciemno-blond, czoła wysokiego, zbiegłego z Gminy Sawia-wola.

Adama Pankiewiczza, zbiegłego z wsi i gminy Łochów.

Jana Wróbel, lat 25 mającego, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła miernego, wzrostu arszynów 2, rodem z Oleśnicy, ubranego w alwą sukmanę, czapkę starą wypłowiałą czerwoną.

Michała Buczyńskiego, lat mającego 20, wzrostu arszynów 2, wershków 5, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemno-blond, czoła miernego.

Michała Niewiadomego, lat 20 mającego, wzrostu miernego, twarzy płaskiej opowatę, nosa miernego, włosów blond, zbiegłego z wsi Gąsior, Gminy Turzynów.

Łukasza Osńskiego, lat 26 mającego, wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa szerokiego krótkiego, włosów blond krótkich, rodem z wsi Dębołęki, Obwodu Kuliawskiego, ubranego w płaszcz szaraczkowy stary, spodnie szare dryliskowe, buty węglerskie z długimi cholewami, czapkę okrągłą czarną z siwym bankiem. —

Wrazie przeto któregokolwiek z nich wyśledzenia, ma być natychmiast przytrzymanym i pod mocną strażą transportem Komisaryi Wojewódzkiej dostawiony, celem postąpienia z nim stosownie do przepisów.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrzowie Miast, ściśle niniejszemu zarządzeniu zadosyć uczynić, a Komisarze Obwodowi takowego dopilnować i o skutku stosownie rapporta w dniach naydaléj 30 złożyć się obowiązani.

w Warszawie dnia 6 Grudnia 1834 roku.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

*Dziwianowski, Sekr: Jen:*

NRO  $\frac{84777}{7990}$ . = WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

### KOMISSYJA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 30 Grudnia r. b. o godzinie 10 z rana w Błórze Komisarza Obwodu Warszawskiego w Warszawie, odbędzie się głośna iminus Licytacya na Entrepryzę reperacyi Kościoła Parafialnego Katolickiego w Mieście Przybyszewie, tudzież oparkanie Cmentarza i wystawienia na tymże Końnicy, która od Summy Złp: 11,276. gr 8. Anszlagiem przez Komisaryą Rządową, Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego zatwierdzonym, wyrachowaney, zacząć się będzie. —

Każdy zatem chęć podjąć się takowey Entrepryzy mający, zaopatruwszy się w Vadium  $\frac{1}{10}$  część Summy Anszlagowey wyrównywalące, czyli kwotę Złp: 1127. gr 18.

w gotowiznie lub w Listach zastawnych, w miéyacu i czasie wyżej wskazany zgłosić się zechce, gdzie zarazem Anszlag kosztu, Rysunki, i warunki są do przejrzenia.

Nadmienienia przytém Kommissya Woiewódzka, że starozakonni do Licytacji powyżey ogłoszonéy, stosownie do Reskryptu b. Kommissyi Rządowéy Wyznań Religijnych i Oświeceniá Publicznego, z dnia 5 Grudnia 1822 roku, Nro <sup>1480</sup>/<sub>2737</sub> przypuszczeni niebędą.

w Warszawie dnia 24 Listopada 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,  
*FRANCISZEK Hr. POTOCKI.*

*Dziewanowski, S. J.*

NRO <sup>85207</sup>/<sub>15777</sub>. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.  
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadania interessowaną publiczność, iż w Biórze Kommissarza Obwodu Stanisławowskiego odbywać się będzie na dniu 30 Grudnia r. b. głośna Licytacya in minus na Entrepryzę budowy Mostu pod Wsią Goździłówką w Dobrach Dębe Wielkie, na trakcie z Miasta Stanisławowa do Okóniewa, od summy Złp: 2039 gr 7. Anszlagiem ustanowionéy, wyłącznie wartości drzewa z Lasów Rządowych wydać się mającego bezpłatnie, oraz zwozki i pomocy w naturze dostarczyć się mającý.

Warunki do tej Entrepryzy i Anszlag kosztów w każdym czasie wyiawszy świat, w Biórze Kommissarza Obwodu przejrane bydz mogą.

Każdy chęć licytowania mający, winien bydz zaopatrzonym w wadium żeléy, części summy Anszlagowéy wyrównywalące.

w Warszawie dnia 4 Grudnia 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,  
*FRANCISZEK Hr. POTOCKI.*

*Dziewanowski, S. J.*

OBWIESZCZENIE.

Urząd Muncypalny Miasta Stołecznego Warszawy.

Dnia 18 b. m. odbędzie się w Urzędzie Muncypalnym Miasta Stołecznego Warszawy licytacya przez deklaracye opieczetowane, w tymże dniu do godziny 12 w połu, dnie przyjmować się mające, na wydzierzawienie gorzelni w Wawrzyszewie na rok jeden. —

Cena roczna Dzierzawy na Złotych 1,771. jest oznaczona. Wadium ma wynosić Złotych 900. gotowizną, lub też w Listach Zastawnych z Kuponami. Blizsze warunki w Wydziale Administracyi Urzędu Muncypalnego każdego dnia procz świąt, od godziny 9 rano do żeléy z południa, mogą bydz przejrane

w Warszawie dnia 5 Grudnia 1834 roku.

Referendarz Stanu Prezydent, J. Łaszczyński.

Sekretarz Jeneralny, J. Jachótkowski.

## Z a p o z e w E d y k t a l n y.

## Sad Policji Poprawczyj Wydziału Jędrzejowskiego.

Powtórnie zapożywa najmniejszym Piotra Roguza lat 25 mającego, katolika, Włocłazina, rodem z Wsi Czarnocina Powiatu Szkalbimerskiego Województwa Krakowskiego, stanu wolnego, o zbrodnią rozbójniczego morderstwa, na osobie Starozakonnego Abrahama Fefermana dokonanego, tudzież o usiłowane spełnienie takleyże zbrodni na osobie Izraela Szwartzberga obwintonego, któren dnia 25 Kwietnia r. z. odstawiałą Pszenicę Dworską, w powrocie z Nowego Miasta Korczyna do rzeczonyj Wsi Czarnocina, podławszy się przy przewozie przez Rzekę Nidę odwieść nadmienionych starozakonných z profesyi krawców, do teyże Wsi za groszy 15 i półkwartek wódki nagrody, niewiedziomy chęcią zysku, gdy ciż na wozie zasneli, dobył w drodze podkulka, z tych takowym pierwszego zamordował, zaś drugiego aż do omdlenia biłąc w głowę, ciężko zranił, zabrał im rzeczy, oraz kilkadziesiąt Złotych polskich pieniędzy, zrzucił zwozu iako trupy, przybył do domu gdzie sąsiedzi spostrzegłszy wóz oraz inne rzeczy krwią zbroczone, skoro go o przyczynę zbroczenia questionie dopytować zaczęli, ten zaraz zbiegł z rzeczami zrabowanymi, które w ręku jego widziano, po wynalezieniu zwłok zamordowanego tudzież ciężko zranionego na drodze publiczney, nakaznie mu przeto, to iest w mowie będącemu Piotrowi Roguzowi z mocy Nro 492. G. I. K. K. aby w ciągu dni 60. rachując od daty ogłoszenia obecnego zapożwu, stawil się osobiscie w Sadzie naszym do dania odpowiedzi na to obwintwienie, gdyż się osobiscie w Sadzie lącego się do zaskarżonych zbrodni będzie uważanym.

Chęciny dnia 15 Listopada 1834 r.

Sędzia Przewidyjący, Przesmycki.

## O B W I E S Z C Z E N I E.

## Prezydent Miasta Łowicza.

Podaje do publiczney wiadomości, iż z powodu że powtorna licytacja na wydzierżawienie Dochodu z Mostow starych na rzecz Burze pod Miastem Łowiczem, w dniu dzisiejszym bezskutecznie odbyta została. Takowa licytacja na rzeczony wydzierżawienie od dnia 1 Stycznia 1835 r. na lat trzy po sobie idących, po raz trzeci odbywać się będzie w Biorze Prezydenta, w obecności W. Adjunkta Dozorcy Miast, dnia 29 b. m. i r. o godzinie 3 po południu przez opieczetowane Deklaracye, które tylko do wspomienney godziny przyjmowane będą. Licytacja ta zacznie się in plus od Złtp: 1218. iako Summę przez terźniejszego Dzierżawcę opłacańey. Vadium w kwocie Złtp: 121. gr 24. do którejkolwiek Kassy Obwodowey lub Mieyskiej wniesione, a kwit oraz Deklaracyą przed Licytacyą w Biorze Prezydenta złożonym bydź ma. Inne zaś warunki znajdą się do przyzrzenia w Biorze Prezydenta, a Wzór do Deklaracyi w Dzienniku Woiewodzkim Nro 161. i rownież w Biorze Prezydenta.

Łowicz dnia 4 Grudnia 1834 r.

Bystry